中国农药工业协会文件
中农协（2019）4号

中国农药工业协会关于发布《30%毒死蜱

微囊悬浮剂》等 19 项团体标准的公告

根据《中国农药工业协会团体标准管理办法》的相关规定，中国

农药工业协会批准 T/CCPIA 001-2019《30%毒死蜱微囊悬浮剂》等 19

项团体标准，其中产品标准 18 项，植保无人飞机安全使用农药操作

规范 1 项，标准 2019 年 2 月 25日发布，自 2019 年 3月 1日起实施。

现予公告。

附件 1：19 项团体标准编号、名称一览表。

中国农药工业协会

二〇一九年二月二十五日

附件 1：

19项 CCPIA团体标准编号、名称一览表

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CCPIA 001-2019 30%毒死蜱微囊悬浮剂 2019-03-01

2 T/CCPIA 002-2019 88%草铵膦可溶粒剂 2019-03-01

3 T/CCPIA 003-2019 5.7%甲氨基阿维菌素水分散粒剂 2019-03-01

4 T/CCPIA 004-2019 25%硝磺草酮•莠去津可分散油悬浮剂 2019-03-01

5 T/CCPIA 005-2019 90%莠去津水分散粒剂 2019-03-01

6 T/CCPIA 006-2019 600g/L 吡虫啉种子处理悬浮剂 2019-03-01

7 T/CCPIA 007-2019
12%五氟磺草胺·氰氟草酯可分散油悬浮

剂
2019-03-01

8 T/CCPIA 008-2019 30%氰氟草酯可分散油悬浮剂 2019-03-01

9 T/CCPIA 009-2019 25%多效唑悬浮剂 2019-03-01

10 T/CCPIA 010-2019 540g/L 噻苯隆•敌草隆悬浮剂 2019-03-01

11 T/CCPIA 011-2019 20%苄嘧磺隆·乙草胺可湿性粉剂 2019-03-01

12 T/CCPIA 012-2019 60%吡唑醚菌酯•代森联水分散粒剂 2019-03-01

13 T/CCPIA 013-2019 0.12%噻虫嗪颗粒剂 2019-03-01

14 T/CCPIA 014-2019 20%氰氟草酯可分散油悬浮剂 2019-03-01

15 T/CCPIA 015-2019 450g/L 二甲戊灵微囊悬浮剂 2019-03-01

16 T/CCPIA 016-2019 5%己唑醇悬浮剂 2019-03-01

17 T/CCPIA 017-2019 5.7%甲氨基阿维菌素微乳剂标准 2019-03-01

18 T/CCPIA 018-2019 10%联苯菊酯水乳剂 2019-03-01

19 T/CCPIA 019-2019 植保无人飞机安全使用农药操作规范 2019-03-01